[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2017 № 245
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. за эффективный, добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с Днем местного самоуправления:

Волосача Виктора Тимофеевича, заведующего юридическим отделом Администрации Батецкого муниципального района;

Ручкину Елену Николаевну, ведущего специалиста по недвижимости отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района;

Семёнову Наталью Ивановну, начальника отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района;

1.2. за активную общественную деятельность и в связи с Днем местного самоуправления:

Мицкявичюс Светлану Валентиновну, председателя домового комитета по улице Комарова, д.11,13, п. Батецкий;

Новикову Нину Филипповну, председателя домового комитета по улице Зосимова,  д.23, 25, п. Батецкий;

Чуканову Веру Михайловну, старосту улицы Зосимова п. Батецкий.

 2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                        В.Н.Иванов
рв
№ 56п

О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района